Р Е З У Л Т А Т И 
учебна 2013/2014 год.
по предметот економика

	
	Име и презиме
	индекс
	I-прв парц.
	II-втор парц.
	III-трет парц.
	Оценка

	
	
	
	бодови
	бодови
	бодови
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	Атанасовска Елена 
	6920
	20
	20
	17
	

	2
	Муамед Сара
	6857
	20
	15
	10
	

	3
	Лазовска Лидија
	6911
	20
	16
	15
	

	4
	Трајчева Елена
	6912
	18
	13
	13
	

	5
	Атанасовска Елеонора
	6921
	18
	20
	20
	

	6
	Костовска Милена
	6924
	17
	10*
	13
	

	7
	Карајовановска Весна
	6922
	16
	20
	16
	

	8
	Пенева Елена
	6917
	16
	10*
	16
	

	9
	Младеновска Ивана
	6871
	15
	16
	15
	

	10
	Мицевска Маја
	6853
	15
	16
	12
	

	11
	Петреска Кристина
	6898
	10
	10
	10
	

	12
	Ѓорѓиевска Елеонора
	6904
	10
	20
	15
	

	13
	Алексоски Бранислав
	6933
	10
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	

	14
	Алексовска Рената
	7021
	20
	20
	
	

	15
	Павлевска Марија
	6899
	13
	6
	14
	

	16
	Неделковски Стефан
	6919
	10
	10
	4
	

	17
	Марковска Кристина
	6927
	10
	5
	13
	

	
	
	
	
	
	
	



Студентите од реден број 14-17 може да полагаат во термините објавени за јануарската испитна сесија.
Потписи на 9.01.2014 во 9,00 часот

Проф.д-р Живка Мелоска


